АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»  августа  2021 г.                                                                          № 574

О внесении изменений в административный

регламент исполнения муниципальной функции

по осуществлению муниципального  жилищного

контроля на территории муниципального образования

город Полярные Зори с подведомственной территорией

1. Подраздел 1.3 раздела 1 Административного регламента исполнения

муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного

контроля на территории муниципального образования город Полярные Зори с

подведомственной территорией, утвержденный постановлением администрации

г. Полярные Зори от 31.05.2019 № 735 (в редакции постановления

администрации города от 20.01.2021 № 29), дополнить абзацем следующего

содержания:

- Федеральным законом от 13.07.2020 № 193-ФЗ «О государственной

поддержке предпринимательской деятельности в Арктической зоне Российской

Федерации.

<17> "Собрание законодательства", 20.07.2020, N 29, ст. 4503.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией              М.О. Пухов